

Wasta ApS

Gernersgade 25, st
1319 København K

Årsrapport
22. februar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/01/2017

Pernille Lykke Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Wasta ApS
Gernersgade 25, st
1319 København K

e-mailadresse: pernille@kamelmaelk.dk

CVR-nr: 37471321

Regnskabsår: 22/02/2016 - 31/12/2016

Ledespåtegning

Undertegnede har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for året 2016 for Wasta ApS.

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligt.

København, den 25/01/2017

Direktion

Pernille Lykke Christoffersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er import og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat vurderes som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Indtægtskriterium:

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne udgifter:

Andre eksterne udgifter indeholder marketing- og administrationsomkostninger.

Selskabsskat og udskudt skat:

Selskabsskatten er afsat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22% af negativt skattemæssig resultat.

Balance

Varelager:

Varelager er målt til anskaffelsesværdi med fradrag for ukurans.

Tilgodehavender:

Debitorer og øvrige tilgodehavender er målt individuelt.

Gældsforpligtelser.

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 22. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-70.768
Andre driftsomkostninger		-200.256
Resultat af ordinær primær drift		-271.024
Andre finansielle indtægter		655
Øvrige finansielle omkostninger		-9.909
Ordinært resultat før skat		-280.278
Skat af årets resultat		61.644
Årets resultat		-218.634
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-218.634
I alt		-218.634

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		794.894
Varebeholdninger i alt		794.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.138
Tilgodehavende skat		61.644
Tilgodehavender i alt		62.782
Likvide beholdninger		243.708
Omsætningsaktiver i alt		1.101.384
Aktiver i alt		1.101.384

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overkurs ved emission		178.000
Overført resultat		-218.634
Egenkapital i alt		9.366
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.418
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.072.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.092.018
Gældsforpligtelser i alt		1.092.018
Passiver i alt		1.101.384

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- garanti- eller andre forpligtelser, udover dem der fremgår af årsregnskabet.